

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Teramed A/S**

**CVR-nr. 40 45 05 72**

**Årsrapport**

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

**Tjørnevej 7, Himlingøje**

**4652 Hårlev**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 23. november 2023

Dirigent

Kurt Christensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Teramed A/S  
Tjørnevej 7, Himlingøje  
4652 Hårlev  
CVR-nr.: 40 45 05 72  
Hjemstedskommune: Stevns

### Bestyrelse

Kurt Christensen, Formand  
Dorte Munch Ekstrand  
Erik Viggo From

### Direktion

Erik Viggo From

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med udstyr til fysioterapi samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 72.251 efter skat, anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.017.548 og en egenkapital på kr. 572.251.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023-24 forventes at være positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022-23

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget en gældskonvertering samtidig med en udvidelse af selskabskapitalen, således at selskabets egenkapital er retableret. Der har derudover ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2022-23

Note	2022-23 kr.	2021-22 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.142.114</b>	<b>1.958.982</b>
1 Personaleomkostninger	-1.709.986	-2.274.547
2 Af- og nedskrivninger	-149.984	-149.984
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>282.144</b>	<b>-465.549</b>
3 Andre finansielle indtægter	11.355	28.469
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.161	-94.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>217.338</b>	<b>-531.411</b>
4 Skat af ordinært resultat	-145.087	0
<b>Årets resultat</b>	<b>72.251</b>	<b>-531.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	72.251	-531.411
	<b>72.251</b>	<b>-531.411</b>

**Balance pr. 31. juli 2023**

Note	2022-23 kr.	2021-22 kr.
5 Indretning lejede lokaler	65.966	131.932
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.020	168.038
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>149.985</b>	<b>299.969</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>149.985</b>	<b>299.969</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	1.235.055	1.609.258
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.235.055</b>	<b>1.609.258</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.294	426.538
Skatteaktiv	0	145.087
Periodeafgrænsningsposter	0	47.423
<b>Tilgodehavender</b>	<b>981.294</b>	<b>619.048</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>651.214</b>	<b>430.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>2.867.563</b>	<b>2.658.604</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.017.548</b>	<b>2.958.573</b>

**Balance pr. 31. juli 2023**

Note	2022-23 kr.	2021-22 kr.
Selskabskapital	510.000	500.000
Overført resultat	62.251	-1.547.125
<b>Egenkapital</b>	<b>572.251</b>	<b>-1.047.125</b>
Gæld til kapitalinteressere	659.489	1.666.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	272.941	457.052
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>932.430</b>	<b>2.123.380</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.994	263.742
Anden gæld	1.085.873	1.618.576
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.512.866</b>	<b>1.882.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>2.445.296</b>	<b>4.005.698</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.017.548</b>	<b>2.958.573</b>

6 Pantsætninger og sikkerheder

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Ejerforhold

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2021-22

	Primo	Gælds- konvertering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000			500.000
Overført resultat	-1.015.714		-531.411	-1.547.125
	<u>-515.714</u>	<u>0</u>	<u>-531.411</u>	<u>-1.047.125</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2022-23

	Primo	Gælds- konvertering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	500.000	10.000		510.000
Overført resultat	-1.547.125	1.537.125	72.251	62.251
	<u>-1.047.125</u>	<u>1.547.125</u>	<u>72.251</u>	<u>572.251</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Virksomheden har i regnskabsåret foretaget en gældskonvertering på 1.537 tkr. og samtidig forhøjet selskabskapitalen med nominelt 10 tkr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser. Bortset fra det er der ingen ændringer i egenkapitalen siden selskabets stiftelse.

**Noter**

	<b>2022-23</b>	<b>2021-22</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.542.562	2.030.693
Pensionsbidrag	138.256	178.664
Andre sociale omkostninger	29.168	65.190
I alt	<u>1.709.986</u>	<u>2.274.547</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger af lejede lokaler	65.966	65.966
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	84.018	84.018
I alt	<u>149.984</u>	<u>149.984</u>
<b>3 Finansielle poster</b>		
Andre finansielle indtægter	11.355	28.469
Øvrige finansielle omkostninger	-76.161	-94.331
I alt	<u>-64.806</u>	<u>-65.862</u>
<b>4 Skat af ordinært resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	145.087	0
I alt	<u>145.087</u>	<u>0</u>



## 5 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. august 2022	329.830	420.091
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b>329.830</b>	<b>420.091</b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	197.898	252.054
Årets afskrivninger	65.966	84.018
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b>263.864</b>	<b>336.072</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b>65.966</b>	<b>84.019</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. august 2022	131.932	168.037

## Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder

272.941

### 6 Pantsætninger og sikkerheder

Der er tinglyst et virksomhedspant på 618 tkr. i selskabets varelager. Lagerværdien er for indeværende regnskabsår opgjort til tkr. 1.235. Pantet er ikke tinglyst.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen garanti- kautions- eller andre eventualforpligtelser.

### 8 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JERSIE HOLDING ApS  
Søndre Byevej 7, Jersie  
2680 Solrød Strand

EKSTRAND HOLDING ApS  
C/O Dorte Munch Ekstrand  
Tjørnevej 7  
4652 Hårlev

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Viggo From

Adm. direktør

Serienummer: 3132dba8-effd-4bea-af0b-b0fa8ec9b23b

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-11-28 16:03:22 UTC



## Erik Viggo From

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3132dba8-effd-4bea-af0b-b0fa8ec9b23b

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-11-28 16:03:22 UTC



## Kurt Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: bf59b2f9-fc61-45d2-9bfa-ad36f536397c

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-11-28 16:24:26 UTC



## Dorte Munch Ekstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 93c4c394-df0e-48e6-afb0-cfb818138b75

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-11-30 15:17:49 UTC



## Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-12-01 11:14:02 UTC



## Kurt Christensen

Dirigent

Serienummer: bf59b2f9-fc61-45d2-9bfa-ad36f536397c

IP: 192.36.xxx.xxx

2023-12-01 11:50:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ZXE8-8EZLO-10FUZ-VWA2P-H11WI-UTXXH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**